ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БВЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

'') --аszz*SЭ 2019 г. ]rГs 9Я

о внесении изменений в постановление
адмицистрации Вейделевского района
от26 апреля 20lб года NЪ 81

В ЦеЛях совершенствования системы поощрений администрации
Вейделевского района за большой вклад в соци€Lльно-экономическое
РuВВИТИе ВеЙделевского раЙона, значителъные личные трудовые достижения,
ПОЛУЧИВШие обЩественное признание в ВеЙделевском раЙоне и за его
пределами, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения
Вейделевского района от 26 апреля 2016
администр ации Вейделевского района) :

1.1. Щополнить пункт 1 постановления абзацем 4 следующего
содержания:

<Благодарственное письмо главы администрации Вейделевского
района.>.

1 .2. Пункт 1 Полож ения о поощрениях главы администр ации
Вейделевского района изложить в следующей редакции:(1. Почетная грамота администрации Вейделевского района,
Благодарность главы администрации Вейделевского района,
Благодарственное письмо главы администрации Вейделевского района
являются видами поощрений главы администрации Вейделевского района
(далее - поощрение), описание которых приводится соответственно в
приложениях J\Ъ l - З к цастоящему Положению о поощрениях главы
администрации Вейделевского района (далее - Полоrкение).>

1.3. Соответственно приложения J\Ъ 3-5 к положению о поощрениях
ГЛаВы аДМинистрации ВеЙделевского раЙона считать приложениями j\b 4-6,
д€Lлее по тексту.

1.4. Абзац 8 пункта 2 Положения о поощрениях главы администрации
Вейделевского района изложить в следующей редакции:

<<Поощрение производится как правило, в следующей
последовательности с интервалом между поощрениями не менее 3 лет:
Благодарственным письмом главы администрации Вейделевского района,

я/(L

в постановление администрации
года I& 81 (О Поощрениях главы

2

Благодарность главы администрации Вейделевского района, Почетная
грамота администрации Вейделевского района.>.

1.5. Пункт 8 Положения о поощрениях главы администрации
Вейделевскогс района изложить в следующей редакции:

<8. Награждение Почетной грамотой администрации ВеЙделевскоГо

района, Благодарностью главы администрации Вейделевского Района,
БлагодаРственныМ письмоМ главы администрации Вейделевского района
осуществляется С выплатой единовременной денежной премии по месту
основной работы представленного к поощрению лица, за счет средств
юридического лица, возбудившего ходатайство о поощрении.

награжденному Почетной грамотой администрации Вейделевского

района выплачивается единовременная денежная премия в сУММе З000 (ТРИ

тысячи) рублей.
Поощренному Благодарностью главы администрации ВеЙделевСКОГО

района выплачивается единовременная денежная премия в сумме 2000 (две

тысячи) рублей.
Поощренному Благодарственным письмом главы администрации

вейделевского района выплачивается единовременная денежная премия в
сумме 1000 (одной тысячи) рублей.

Коллективы премированию не подлежат.)).

1.6. Пункт 11 Положения о поощрениях главы администрации

Вейделевского района изложить в следующей редакции:
<11. Проект распоряжения администрации Вейделевского района о

нацраждении ПочётноЙ грамотоЙ администрации Вейделевского района, о

поощрении: Благодарностью главы администрации Вейделевского района и

Благодарственным письмом.главы администрации Вейделевского района
готовит отдел муниципальной службы и кадров администрации района.

1 1.1. Соответствие оформления проекта распоряжения администрации

района требованиям предъявляемым к оформлению распорядительных актов

контролируется управлением по организационно-контрольноЙ и кадровоЙ

работе администрации района в процессе его согласования.
||.2. После утверждения соответствуюr.т{его распоряжения о

на|раждении Почётной грамотой администрации Вейделевского района, о

поощреНии: Благодарностью главы администрации Вейделевского района и

Благодарственным письмом главы администрации Вейделевского района
отдел мунициПальной службы и кадров администрации района оформляет

cdoTBeTcTBeHHo Почетную грамоту, Благодарностъ и Благодарственное

письмо.
11.3. Проведение организационно-технических мероприятий по

подготовке вручения Почетной грамоты администрации района,
БлагодаРностИ и благоДарственНого письма главы администрации района
возлагается на управление по организационно-контрольной и кадровой

работе администр ации р айона.
11.4. Почетная грамота администрации Вейделевского раиона,

БлагодаРностЬ главЫ админисТрации Вейделевского района

з

благодарственное письмо главы администрации Вейделевского районавручается в специальной рамке.
1 1.5. Почетная грамота администрации Вейделевского района,Благодарностъ главы админисТрациИ Вейделевского района и

Благодарственное письмо главы администрации Вейделевского района
вручаетСя в торжественноЙ обстаноВке главой администр ации В ейделевского
района, первым заместителем главы администрации района, заместителями
главы администрации района, руководителями органов местного
самоуправления Вейделевского района, или по поручению главы
администрации Вейделевского района Другим должностным лицом.).

1.7. Пункт 15 Положения о поощрениях главы администрации
вейделевского района изложить в следующей редакции:(15. Щубликат Почётной грамоты администрации Вейделевского
района, Благодарноати главы администрации Вейделевского района не
выдается.)).

2. Контроль за исполнением постановления возложить
главы администрации района - руководителя аппарата главы
района Клименко А.А.

Глава администрации
Вейделевскоfо района А.Тарасенко

на заместителя
администрации

Приложение NЬ 3
к Положению о поощрениях главы

администрации Вейделевского
района

описание
бланка Благодарственного письма главы администрации

Вейделевского района

Благодарственное писъмо главы администрации Вейделевского района
представляет собой горизонтально расположенный лист тисненой бумаги
серо-голубого цвета размерой 210х297 мм.

На расстоянии 8 мм от верхнего края листа в центре помещен герб
Вейделевского цветной района размером 25 х 30 мм: "В белом поле на
зелёных стеблях с зелёными листьями три червлёных (красньж) с золотыми
сердцевинами цветка пиона: один и два. В вольной части герб Белгородской
области, на фоне развивающегося горизонтаJIьного триколора российскоГо
флага размером 250 х 13 мм.

На расстоянии 60 мм от верхнего края листа в центре в одну строку

расположена надпись "Благодарственное письмо" (шрифт - Garamont, кегль -

100, цвет букв - красный, жирный, с белым контуром),
На расстоянии 25 мм от нижнего края листа по центру расположен

р€lзвивающийся горизонтальный триколор российский флаг размером 60 Х

6 мм.
По периметру листа расположена орнаментальная рамка

чередующихся вензелей серебристого цвета.

лист Jф листовиз

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Распоряжения адМинистрации Вейделевского района

<<о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района

от 2б апреля 201-6 года NЬ 81>

,Щокументу присвоен М 9Х от ;Е Dj^. 2019г.

Имя электронного файла
Распоряжение подготовлено :

С. Кудренко ( > 20lr9 года

Рас о:

Лист согласования оформил;
Начальник отдела муниципальной
службы и кадров администр ации //
Вейделевского района r;2,7C. Кулренко (( L,

r
/

о5 2019 года

жение согласован
ль
п/п

Ф.И.О., должность Щата
передачи

на
согласова

ние

Подпись Щата
согласов

ания

Примеч
ание

l

Лепетюх Э.В. , начzulьник

управления по организационно-
контрольной и кадровой работе
администрации района

2/а{
&.19 ,,

,5Б

2.

Масютенко Г.Н., начальник

управления финансов и
налоговой политики
администрации района

,3,о5 В йфв

1
Шарандина Т.В., начальник
юридического отдела
администрации района /{ 05 l9 лйп,Z ,;l:lT/1

лист }lb из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
о внесении изменеций в постановление
администрации Вейделевского района

от26 апреля 20|6 года NЪ 81

!окументуприсвоенJYs q^ от ;Z"P3: 2019г.

Лист рассылки оформил:
Начальник отдела муниципальной
службы и кадров администрации
Вейделевского района С. Кудренко ((_)_2019 года

1 Управление по организационно-контрольной работе
2. Управление экономического развития

Управление строительства, ЖКХ
4. Управление финансов и нirлоговой политики 1

5. Управление соци€lльной защиты населения ]

6. Управление культуры 1

]. Управление АПК, природопользования и развития сельских
территорий 1

8. Управление образования 1

9. Городское и сельские поселения 1

10. Отдел муниципальной слyжбы и кадров l